

Årsredovisning

Peek and Poke AB

556820-2427

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Marcus Hahn

2025-01-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom databranschen med inriktning på utveckling av mjukvara, producera och underhålla lösningar inom elektroniska medier. Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	1 095 300	2 173 687	1 827 977	1 870 112
Resultat efter finansiella poster	-236 587	870 520	393 796	855 938
Soliditet %	87	76	77	81

Omsättningen har minskat jämfört med föregående år.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	752 336	648 672
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-355 000	
- Balanseras i ny räkning		648 672	-648 672
- Årets resultat			14 253
- Belopp vid årets utgång	50 000	1 046 007	14 253

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 046 007
<i>Årets resultat</i>	<i>14 253</i>
<i>Summa</i>	<i>1 060 260</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	360 000
Balanseras i ny räkning	700 260
<i>Summa</i>	<i>1 060 260</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 095 300	2 173 687
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 095 300	2 173 687
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-421 820	-447 128
Personalkostnader	-906 039	-851 944
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-7 141	-7 141
Summa rörelsekostnader	-1 335 000	-1 306 213
Rörelseresultat	-239 700	867 474
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3 113	3 046
Summa finansiella poster	3 113	3 046
Resultat efter finansiella poster	-236 587	870 520
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	270 000	-40 000
Summa bokslutsdispositioner	270 000	-40 000
Resultat före skatt	33 413	830 520
Skatter		
Skatt på årets resultat	-19 160	-181 848
Årets resultat	14 253	648 672

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	14 284	21 425
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>14 284</i>	<i>21 425</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	10 000	10 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	1 083 000	913 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>1 093 000</i>	<i>923 000</i>
Summa anläggningstillgångar		1 107 284	944 425
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	281 304
Övriga fordringar		83 074	76 992
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		22 304	228 000
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>105 378</i>	<i>586 296</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		701 389	1 402 630
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>701 389</i>	<i>1 402 630</i>
Summa omsättningstillgångar		806 767	1 988 926
SUMMA TILLGÅNGAR		1 914 051	2 933 351

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 046 007	752 336
Årets resultat	14 253	648 672
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 060 260	1 401 008
Summa eget kapital	1 110 260	1 451 008
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	710 000	980 000
Summa obeskattade reserver	710 000	980 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	362	19 942
Skatteskulder	0	52 180
Övriga skulder	68 429	385 221
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	25 000	45 000
Summa kortfristiga skulder	93 791	502 343
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 914 051	2 933 351

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	35 707	35 707
Utgående anskaffningsvärden	35 707	35 707
Ingående avskrivningar	-14 282	-7 141
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-7 141	-7 141
Utgående avskrivningar	-21 423	-14 282
Redovisat värde	14 284	21 425

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	10 000	10 000
Utgående anskaffningsvärden	10 000	10 000
Redovisat värde	10 000	10 000

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	913 000	793 000
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	170 000	120 000
Utgående anskaffningsvärden	1 083 000	913 000
Redovisat värde	1 083 000	913 000

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Marcus Hahn

Marcus Hahn

2025-01-30